
 

会員各位                      令和元年 10月吉日 

 

                           下松薬剤師会会長

角田勇太郎 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も下松市福祉健康祭りの時期がやってきました。薬剤師として地域医療

貢献のいい機会かと思います。かかりつけ薬剤師の地域活動にも該当すると思

われますので、下松薬剤師会からは活動証明書も発行する予定です。多くの参加

をお待ちしております。会員すべての出欠を確認します。なお、午前午後の希望

は取りますが参加人数のバランスもあり確約はできません。10月 31日（木）ま

でに FAX、メールまたは下松薬剤師会ホームページ内の回答返信フォームより

返信をお願いします。 

 

日時：   １１月２４日（日） 

場所：   スターピア下松 1Ｆ入口 

仕事内容： 模擬調剤薬局 おくすり相談 など（予定） 

 

薬局名              

 

氏名 不参加 参加 午前 午後 どちらでも可 

            

            

            

            

            

            

            

            

ＦＡＸ 083-963-4178（下松薬剤師会） 


